कायिक्रम 5540.91 93.22 92.35 148.01 82.88

31202104 पश ुआहारा तथा लाइभस्टक गणु 
व्यिस्थापन कायिक्रम 

387.87 94.41 95.95 290.36 85.62

जम्मा 37057.83 95.73 94.92 386.03 81.33 

भाररत तथा षित्तीय प्रगतत

आ.ि. ०८१/०८२ मा सोह्रौ योजना अनसुारको उपलक्षधि

सोह्रौ योजनाको लक्ष्य: ३0५० हजार मे.ट. 

िाषििक प्रगतत: २६८४ हजार मे.ट. (आ.ि. २०८०/८१)

सोह्रौ योजनाको लक्ष्य: 590 हजार मे.ट. 

िाषििक प्रगतत: ४४७ हजार मे.ट. (आ.ि. २०८०/८१)

सोह्रौ योजनाको लक्ष्य: 130 हजार मे.ट. 

िाषििक प्रगतत: 123 हजार मे.ट. (आ.ि. २०८०/८१)

सोह्रौ योजनाको लक्ष्य: १६००० लाख गोटा

िाषििक प्रगतत: १६४५४ लाख गोटा (आ.ि.

[...]

काकाँ डतभट्टा

प.क्िा.का. 
षिराटनगर

प.क्िा.का. 
जनकपरु

प.क्िा.का. 
िीरगञ्ज 

प.क्िा.का. 
काठ्माण्डौं

प.क्िा.का. 
भैरहिा

प.क्िा.का.नपेाल
गञ्ज

प.क्िा.का. 
गड्डाचौकी

जम्मा संख्या: 
४४९९

िाषििक अितिमा तनयाित भएका पशपुन्छीजन्य पदाथि

भैंसीको मासु

पररमाण: ७,०११ के.जी.
मूल्ट्य: ३० लाख ९५ 
हजार ८ सय

क्षजउदो बंगरु

पररमाण: 31,944 िटा 
मूल्ट्य: १ करोड २८ लाख 
५७ हजार

चीज

पररमाण: ५०,६३२ के.जी.
मूल्ट्य: १ करोड ४३ लाख
१७ हजार

क्षघउ

पररमाण: १५,२०९ के.जी.
मूल्ट्य: १ करोड ५२ लाख ५४ 
हजार

बाख्रा पोलीक्लोनल 
एन्टीबडी

पररमाण: 960० 
तम.रा.

बटर

पररमाण: